別記様式第1号(第４条関係)
　年　　月　　日

銚子市長　越川　信一　様

所属 氏名

TEL FAX Mail

銚子市企業情報等紹介サ イ ト掲載要綱第４条の規定により申請します。

■掲載内容
＊業種を選んでください。

その他 (                   )

＊会社または、勤務のイメージができる画像を添付してください。

募集する仕事の種類

雇用形態
（パート・正社員等）

賃金・報酬

仕事の詳細

その他記載したいことがあ
りましたらお書きください。

問合せ先（電話、メール）

ホームページ

勤務地

労働条件・福利厚生

銚子市企業情報等紹介サイト利用申請書

住　　　　 所
事 業 所 名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

オフィス系

語学・教育系

申請者

担当者

連絡先

観光系
農業・水産業系

健康福祉系
IT系

建築系
メディア系

医療系 ファッション系
ものづくり系

飲食系
エネルギー系

サービス系
金融系

デザイン系

募集期間

応募方法